



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 12 декабря 2018 года № 66-Э

г. Южно-Сахалинск

О корректировке на 2019 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Теплоснабжающая компания»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании обращения МУП «Теплоснабжающая компания» от 25 апреля 2018 года № 267 приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28.11.2016 № 45-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям МУП «Теплоснабжающая компания» с учетом изменений, внесенных приказами региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29.06.2017 № 10-Э, от 05.12.2017 № 93-Э:

1.1. В приложении 1 в строке "с 01.01.2019 по 30.06.2019" цифры "3173,99" заменить цифрами "3320,72", в строке "с 01.07.2019 по 31.12.2019" цифры "3173,99" заменить цифрами "3391,43".

1.2. В приложении 2 в строке "с 01.01.2019 по 30.06.2019" цифры "2253,94" заменить цифрами "2203,98", в строке "с 01.07.2019 по 31.12.2019" цифры "2344,10" заменить цифрами "2256,87".



1.2. В приложении 3 в строке "с 01.01.2019 по 30.06.2019" цифры "106,77" заменить цифрами "71,80", в строке "с 01.07.2019 по 31.12.2019" цифры "106,77" заменить цифрами "78,63".

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель



Д.В. Чекрышев

